
BOСNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и расправе вођене о Извјештају о раду Завода за запошљавање Брчко
дистрикта БиХ за 2009. годину, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 34. редовној
сједници одржаној 27. октобра 2010. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

Члан 1

Скупштина Брчко дистрикта БиХ задужује Комисију за рад, здравство и
социјалну заштиту да изврши анализу институционалног аспекта и политика
запошљавања те припреми материјал за тематску сједницу у Скупштини Брчко
дистрикта БиХ.

Члан 2

Информацију о реализацији послова из члана 1 овог закључка Комисија за
рад, здравство и социјалну заштиту ће доставити Скупштини Брчко дистрикта БиХ у
року од деведесет (90) дана од дана доношења овог закључка.

Члан 3

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-304/10 
Брчко, 27. октобра 2010. године                                                                                                                           

        ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                        Мирсад Ђапо, дипл. правник

Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Комисији за рад, здравство и социјалну заштиту;
5. Заводу за запошљавање Брчко дистрикта БиХ;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

                 Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.




